ת"פ 1715-07-15 מדינת ישראל נ' מלכה(עציר)
תיק חיצוני: 274541/2015

כבוד השופט אבשלום מאושר בפני
מכלוף מיכאל מלכה (עציר) מבקש

נגד
משיבה מדינת ישראל.

החלטה - עתירה לגילוי ראיה.

מבוא

כנגד הנאשם תלוי ועומד כתב אישום המייחס לו עבירות כדלקמן:

אישום ראשון:

התפרצות לדירה מגורים- עבירה בניגוד לסעיף 406(ב) לחוק העונשין, התשל"ז-1977 (להלן: החוק).

אישום שני:

התפרצות לדירה מגורים- עבירה בניגוד לסעיף 406(ב), בצירוף סעיף 25 לחוק.

** המחתרות ברח' לדירה התפרץ לערך, 10:00 בשעה ,24.6.15 ביום כי לנאשם מיוחס ראשון, מהאישום כעולה
בקרית גת (להלן: הדירה), בכך שפתח את חלון המטבח בדירה ונכנס אל הדירה, וזאת שלא כדין ובכוונה לבצע גניבה

לטענת ב"כ המאשימה, העתירה, על נימוקיה, אינה מגלה נימוק המצדיק את חשיפת החומר החסוי, ואין החומר חיוני
להגנת הנאשם.

בנסיבות האמורות, מבקשת ב"כ המאשימה שלא להיעתר להסרת החסיון בתיק.

דיון והכרעה

1. בסעיף 45 לפקודת הראיות [נוסח חדש], התשל"א-1971, שכותרתו "חסיון לטובת הציבור" נקבע כדלקמן:

"אין אדם חייב למסור, ובית המשפט לא יקבל, ראיה אם השר הביע דעתו, בתעודה חתומה בידו, כי מסירתה עלולה
לפגוע בעניין ציבורי חשוב, אלא אם מצא בית משפט הדן בדבר, על פי עתירת בעל דין המבקש גילוי הראיה כי יש

צורך לגלותה לשם עשיית צדק עדיף מן העניין לא לגלותה" (ההדגשה שלי- א.מ).

בהתחשב באינטרס הציבורי, ובצורך בשיתוף פעולה עם המשטרה, ומנגד בחינת הראיה החסויה בראי ההגנה,
אין בה בכדי לפגוע בהגנה שכן מדובר בסיוע אפסי, לא מצאתי לנכון להורות למבוקש.

סוף דבר

לקבל את מקום אין הנדרשות, המידה אמות פי על החסוי, החומר את ובחנתי הצדדים, טענות את לאחר ששמעתי
העתירה, והיא נדחית.

ניתנה היום, כ' כסלו תשע"ו, 02 דצמבר 2015, בהעדר
הצדדים.